

Isoform Holding ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars
CVR-nr. 18760908

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

Dirigent

Navn: Knud Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoform Holding ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars

CVR-nr.: 18760908
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 98 62 34 59
Telefax: 98 62 59 29

Direktion

Knud Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af andele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 haft et underskud på 5.153 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt med i alt 5.249 t.kr. af datterselskabet Expladan Recycling A/S. Expladan Recycling A/S har i 2015 ikke haft en tilfredsstillende drift, idet de drifts- og markeds-mæssige udfordringer er fortsat i 2015. Det er en forudsætning for Expladan Recycling A/S' fortsatte drift, at selskabets indtjening forbedres, ligesom det vil være nødvendigt at kreditfaciliteter opretholdes og udvides i takt med behovet herfor opstår. Ledelsen forventer på baggrund af igangværende dialoger med långivere mv., at disse forudsætninger opnås, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at selskabet via egen drift, og driften i datterselskaber, kan reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		88.937	319.657
Af- og nedskrivninger	1	(74.642)	(74.642)
Driftsresultat		14.295	245.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.026.025)	(1.554.926)
Andre finansielle indtægter	2	1	208.876
Andre finansielle omkostninger	3	(3.211.246)	(302.843)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(5.222.975)	(1.403.878)
Skat af ordinært resultat	4	69.884	(34.088)
Årets resultat		<u>(5.153.091)</u>	<u>(1.437.966)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.153.091)</u>	<u>(1.437.966)</u>
		<u>(5.153.091)</u>	<u>(1.437.966)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.927.671	4.002.313
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.927.671</u>	<u>4.002.313</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.035.825	3.499.966
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>2.035.825</u>	<u>3.499.966</u>
Anlægsaktiver		<u>5.963.496</u>	<u>7.502.279</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.365.964
Andre tilgodehavender		13.334	0
Tilgodehavende selskabsskat		31.984	198
Tilgodehavender		<u>45.318</u>	<u>2.366.162</u>
Likvide beholdninger		<u>2.882</u>	<u>2.881</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.200</u>	<u>2.369.043</u>
Aktiver		<u>6.011.696</u>	<u>9.871.322</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		(1.711.859)	3.441.232
Egenkapital		<u>(1.411.859)</u>	<u>3.741.232</u>
Udskudt skat	8	1.200	39.100
Hensatte forpligtelser		<u>1.200</u>	<u>39.100</u>
Bankgæld		1.972.790	1.972.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.930.946	2.855.928
Skyldig selskabsskat		0	12.622
Anden gæld		1.518.619	1.250.146
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.422.355</u>	<u>6.090.990</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.422.355</u>	<u>6.090.990</u>
Passiver		<u>6.011.696</u>	<u>9.871.322</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.441.232	3.741.232
Årets resultat	0	(5.153.091)	(5.153.091)
Egenkapital ultimo	300.000	(1.711.859)	(1.411.859)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.642	74.642
	74.642	74.642
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	182.814
Renteindtægter i øvrigt	1	2
Dagsværdireguleringer	0	25.160
Øvrige finansielle indtægter	0	900
	1	208.876
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.014.575	139.966
Renteomkostninger i øvrigt	110.854	101.431
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	990	983
Øvrige finansielle omkostninger	84.827	60.463
	3.211.246	302.843
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(31.984)	12.622
Ændring af udskudt skat	(37.900)	17.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.166
	(69.884)	34.088

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.404.765
Kostpris ultimo	4.404.765
Af- og nedskrivninger primo	(402.452)
Årets afskrivninger	(74.642)
Af- og nedskrivninger ultimo	(477.094)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.927.671
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.219.786
Kostpris ultimo	8.219.786
Opskrivninger primo	(4.719.820)
Andel af årets resultat	(2.026.025)
Andre reguleringer	561.884
Opskrivninger ultimo	(6.183.961)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.035.825

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Isoform ApS	Aars	ApS	100,0
Expladan Recycling A/S	Stevns	A/S	100,0
Isoform Ejendomme ApS	Aars	ApS	20,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	210	1.000	210.000
Ordinære anparter	1	90.000	90.000
	<u>211</u>		<u>300.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	56.300	39.100
Fremførbare skattemæssige underskud	(55.100)	0
	<u>1.200</u>	<u>39.100</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. og nom. 5.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.928 t.kr.

Sikkerhedskonto med et indestående på 2.882 kr. pr. 31.12.2015 står til sikkerhed for selskabets, datterselskabernes og det associerede selskabs bankgæld.

Selskabet har kautioneret for datterselskabers bankgæld. Bankgæld i datterselskaber udgør 901 t.kr.